
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

Usnesení č. 17/2023  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

ze dne 28.8.2023  
 
 

Rada bere na vědomí: 
279/2023/RM -  kontrolu usnesení č. 253/2023/RM – 278/2023/RM 
280/2023/RM -  žádost o poskytnutí dotace TJ Viktorie Budyně nad Ohří a postupuje k projednání      
                           zastupitelstvu města. 
281/2023/RM -  pronájem nebytových prostor za účelem zřízení lékařské ordinace a pověřuje starostu  
                           podpisem smlouvy. 
282/2023/RM -  nabídku k odkupu rodinného domu č.p. 123 v ulici Ostrovní v Budyni nad Ohří za  
                           navrhovanou cenu 3.000,000,- Kč. Postupuje zastupitelstvu a nedoporučuje ke        
                           schválení. 
283/2023/RM -  informace o dotačním titulu výměna světelných zdrojů veřejného osvětlení 
284/2023/RM – informaci o stavu veřejného osvětlení v místní části Písty 
285/2023/RM -  informaci o ukončeném výběrovém řízení opravy střechy 
286/2023/RM -  informaci o možnostech svozu odpadních vod z místních částí a  
                           z neodkanalizovaných lokalit Budyně n.O.  
287/2023/RM - založení pracovní skupiny, která vytvoří návrh režimu vývozu odpadních vod  
                          z neodkanalizovaných lokalit města Budyně nad Ohří a místních částí. 
288/2023/RM - informaci o výsledku kontroly povodňové situace v chatové oblasti v lokalitě Budyně  
                          n.O., Vrbka. Vedení města vypracuje záměr naložení s pozemkem, který je ve  
                          vlastnictví města a je přístupný pouze přes oplocené soukromé   pozemky. 
289/2023/RM -  ukončení Dohody s Úřadem práce  na vytvoření pracovních příležitostí v rámci  
                           veřejně prospěšných prací 
290/2023/RM - přihlášení MPZ Budyně nad Ohří k akci „Dny evropského dědictví“ se vstupem  
                          zdarma do Vodního hradu ve dnech 9. a 10.9.2023. 
291/2023/RM - informaci, že dne 9. 9. 2023 proběhne na Vodním hradě za účasti hejtmana Ústeckého  

  kraje slavnostní složení služebního slibu 73 nových příslušníků Hasičského záchranného  
  sboru Ústeckého kraje 

 
Rada schvaluje: 
292/2023/RM -  program jednání rady 
293/2023/RM – přidělení bytu v ulici Ostrovní č.p. 109, byt o velikosti 63,15 m2 od 1.9.2023 
294/2023/RM -  přidělení bytu v ulici Ostrovní č.p. 426, byt o velikosti 63,15 m2 od 1.9.2023 
295/2023/RM -  pronájem nebytových prostor za účelem zřízení lékařské ordinace a pověřuje starostu  
                           podpisem smlouvy. 
296/2023/RM -  vyvěšení  záměru města o prodeji p.p.st. č. 123 v k.ú Břežany nad Ohří. 
297/2023/RM -  vyvěšení  záměru města o prodeji části pozemkové parcely č. 775 ostatní plocha, ostatní  
                          komunikace v k.ú. Vrbka o velikosti 92 m2 
298/2023/RM - pronájem části pozemkové parcely č. 725 (u domu č. 48 Vrbka) ostatní plocha, ostatní  
                          komunikace v k.ú. Vrbka o velikosti 36 m2 na dobu do 31. 12. 2027 a pověřuje starostu  
299/2023/RM -  vyúčtování poskytnuté dotace PD 12/2023 
                          podpisem smlouvy. 
300/2023/RM -  vyhlášení ředitelského volna v pátek 29.9.2023 
301/2023/RM - vypracování podkladů k žádosti a vypracování žádosti na podporu výměny světelných  
                          zdrojů veřejného osvětlení. 
302/2023/RM - založení pracovní skupiny, která vytvoří návrh režimu vývozu odpadních vod  
                          z neodkanalizovaných lokalit města Budyně nad Ohří a místních částí.  
 
 



 
Rada ukládá : 
303/2023/RM - provést místní šetření v ulici Za Dvorem p.p. č. 1467 za účelem zřízení služebnosti  
                          inženýrské sítě. 
304/2023/RM - hlasy ing. Medáčkovi, p. Vančovi předložit studii proveditelnosti rekonstrukce VO  
                          Písty, lokalita náves. 
305/2023/RM - Komisi životního prostředí provést místní šetření v lokalitě Na Ďolíku v Budyni nad      
                          Ohří, kde se naklání lípa nad silnici.  
 
Usnesení číslo 279 – 305/2023/RM byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady města 
Budyně nad Ohří 
 
 
 
Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 
   starosta                     místostarosta 
 
 
zapsala dne:  28.8 2023     Eva Šánová   


